obligauit se fideiussorem pro dicto Johanne filio suo, ut clarius patet in litteris

aliis, precio quadrigentorum septem scutorum ad signum Johannis dei gracia régis

Francie quod nobis per nunc accommodastis et in quo nos misericor-

diter recepistis, ac propter fiduciam quam de nobis specialem geritis ante Deum
si placet Domino nostro proprie et si possimus predictum hospitium amortizare ut

ibi perpetuo habitemus et seruiendo Deo altissimo pro vobis et pro quibus intenditis

suppliciter exoremus, libère et sponte pro salute vestra, donavistis que si fieri non

possint libère tanque vestrum ad vos reuertatur, eidem non inmerito intelligentes

vobis ante Deum existere debitores dignum fore credimus et acceptabile Christo

tantam clemenciam coram Deo beneficiorum vicissitudine compensari ; TemporaUs

siquidem retributionis veluti teinporahbus inpotentes quod habemus tam libera-

liter inpendimus et cum omni deuoeione quod in nostris apud Deum servamus

desideriis inpertimur. Ea propter ego frater Johannes qui curam fratrum habeo

cum ceteris omnibus fratribus de conuentu Pontisare de consensu reuerendi patris

fratris Pétri custodis Fratrum Minoruni custodie Parisiensis, liberaliter et sponte

concedimus ac fideliter promictamus vnam Cameram in predicto vestro hospicio

ac victum sicut duobus fratribus nostris sacerdotibus, quandiu vitam duxeritis in

humanis vt quandocumque vobis placuerit, possitis nobiscuni victum assumere

et predictam Cameram habitare. Insuper vos tanque fundatores pro parte nostri

conuentus et omnes quos intenditur tam vivos quam defunctos ad vniuersa et

singula bénéficia et suffragia nostri conuentus admittimus missarum, orationum,

omniumque bonorum plenam participationem, concedendo que per fratres nostros

operabitur clemencia Saluatoris. Ceterum vos in datorio sen kalendario nostro

scribemus ut a presentibus et futuris de vobis perpétua memoria habeatur.

Supplicantes humiliter reuerendo patri in Christo ministro nostro ac Fratrum

Minorum prouincie Francie que ad maiorem certitudinem firmititudinem predic-

torum suo sigillo et assensu présentes litteras roborare et confirmare dignetur. Et ego

frater Gerardus minister Fratrum Minorum prouincie Francie quantum possum

hec approbo et confirmo. In quorum omnium testimonium sigilkun officii mei

vna cum sigillo Custodis Fratrum Minorum Custodie Parisiensis ac predicti

Conuentus Pontisare presentibus est appensum. Datum anno domini millesimo

trecentesimo quinquagesimo septimo, die dominica in Ramis Palrnarum.